
Jana M. (JANINAGER) ID 11677 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.12.2018, 5:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,milé maminky.

  Bohužel musím také začít s podmínkami prodeje,události poslední doby mě k tomu přinutily!

  PO VELMI ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NEMĚNÍM A TAKÉ JIŽ NEBERU ZAKOUPENÉ VĚCI ZPĚT!!

  - Věci,které prodávám,jsou po mně, mém synovi a dceři,nebo oblečení,které si koupím
  a budto mi nesedí,nebo ho jen prostě nenosím.
  Proto ani neposkytuji záruku atd.,nejsem komerční prodejce! Jakékoliv vady se snažím vždy u inzerátu uvést, ale jelikož fotím
věcičky převážně večer, je možné, že někdy něco není tak viditelné.

  - Pokud od věcí mám doklad,vždy ho ráda přidám do balíčku,vždy je to většinou
  uvedené u inzerátu.

  - Jestliže si maminky věci rezervují, čekám na připsání platby 3 pracovní dny,balíčky odesílám do 2dnů po připsání peněz,
pokud se nedomluvíme jinak.

  -Zdražilo nám poštovné a většina balíčků,co dříve vzali jako doporučené,se teď
  musí posílat jako balík,nad 5cm výšky,cena od 59,-.

  - Není problém zaslat menší věci za obyč. poštovné, je to ale vždy na riziko nakupujícího..

  Moc děkuji všem maminkám,které u mě nakupují za skvělé obchůdky!!!

  Jana M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

